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Błogosławieństwo zbóż, ziół i kwiatów podczas każdej Mszy św., które odprawimy o 7.30, 9.00,
10.30, 12.00, 13.15 i 18.00.
Mszy św. o 13.15 towarzysz  yć nam będzie śpiew gregoriański (chorał).
Uroczystość Wniebowzięcia Matki Bożej to także święto naszej zabytkowej kaplicy. Z tej racji
będziemy mogli skorzystać z łaski odpustu. Zapraszamy do odwiedzenia kaplicy i modlitwy w
ciągu dnia. W kaplicy zostanie odprawiona Msza św. o godz. 19.00, którą zakończymy Apelem
Jasnogórskim. Z racji naszego parafialnego święta zapraszamy we wtorek na odpustowe
spotkanie przy kawie po Mszy św. o 10.30, 12.00 i 13.15.
Nasza kaplica pod wezwaniem Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny jest najstarszą
świątynią w Sopocie. Zbudowana została w czasie zaborów przez Polaków i nazywana była
„Kaplicą Polską”. Ma ona już ponad 150 lat i wymaga odnowienia. Po wielu staraniach nasza
parafia otrzymała dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Otrzymane
dofinansowanie pozwoli na gruntowne przeprowadzenie remontu, który rozpoczął się w
ubiegłym roku. Potrzebujemy również wkładu własnego na realizację inwestycji. Dziękujemy za
dzisiejsze  ofiary składane na tacę, a także za wpłaty na specjalne konto (26 1240 1242 1111
0011 1439 741 9).
Dzisiaj przypada rocznica Bitwy Warszawskiej, która przeszła do historii pod nazwą Cudu nad
Wisłą. Dlatego ten dzień jest również Świętem Wojska Polskiego. Pamiętajmy w modlitwie
szczególnie o wszystkich, którzy oddali życie w obronie naszej Ojczyzny.
W związku z powodzią, która w ostatnim czasie nawiedziła Słowenię, odpowiadając na apel
Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski, Metropolita Gdański zarządził, by 15
sierpnia był obchodzony w naszej archidiecezji jako Dzień Ogólnopolskiej Solidarności ze
Słowenią. Wyrazem tego niech będzie nasza modlitwa w intencji ofiar kataklizmu, oraz zbiórka
ofiar pieniężnych przeprowadzona do puszek po Mszach świętych we wszystkich kościołach
parafialnych i rektorskich na ternie Archidiecezji Gdańskiej.
Przy wyjściu ze świątyni dostępna jest prasa katolicka: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”.


